

## Modernizace zařízení a vybavení ZŠ Na Slovance

Poř.	Popis	MJ	množství	jednotková cena	Cena celkem
<b>Celkem cena za D1.4.01 - Zařízení ZTI - Kanalizace, vodovod</b>					<b>98 512,00 Kč</b>
<b>1</b>	<b>ZTI - Vnitřní kanalizace splašková</b>				<b>24 428,00 Kč</b>
<b>1.1</b>	<b>Odpadní a přípojovací potrubí</b>				<b>15 528,00 Kč</b>
1	Potrubí kanalizační hrdlové PP - HT ø 40	m	8,4	195,00 Kč	1 638,00 Kč
2	Potrubí kanalizační hrdlové PP - HT ø 50	m	18,0	215,00 Kč	3 870,00 Kč
3	Potrubí kanalizační hrdlové PP - HT ø 75	m	–	265,00 Kč	0,00 Kč
4	Napojení na stávající potrubí	kpl	10	600,00 Kč	6 000,00 Kč
5	HL136 - Kondenzát od chladících jednotek	ks	4	785,00 Kč	3 140,00 Kč
5	HL400 - napojení myčky	ks	1	880,00 Kč	880,00 Kč
<b>1.2</b>	<b>Ostatní</b>				<b>8 900,00 Kč</b>
1	Stavební přípomocce a práce	komplet	1	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč
2	Komplexní zkoušky, zkušební provoz	komplet	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
3	Dokumentace skutečného provedení	komplet	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
<b>2</b>	<b>ZTI - Vnitřní vodovod</b>				<b>27 884,00 Kč</b>

<b>2.1</b>	<b>Vnitřní potrubí</b>				<b>18 384,00 Kč</b>
1	Potrubí PPR3, pro pitnou vodu, PN 16 - 20x2,8 mm	m	32,4	248,00 Kč	8 035,20 Kč
2	Potrubí PPR3, pro pitnou vodu, PN 16 - 25x3,5 mm	m	4,8	279,00 Kč	1 339,20 Kč
2	Izolace návleková tl. 5 mm pro potrubí d 20 mm - v drážce	m	13,8	135,00 Kč	1 863,00 Kč
3	Izolace návleková tl. 9 mm pro potrubí d 20 mm - volně	m	2,4	145,00 Kč	348,00 Kč
4	Izolace návleková tl. 9 mm pro potrubí d 20 mm - v drážce	m	13,8	145,00 Kč	2 001,00 Kč
5	Izolace návleková tl. 30 mm pro potrubí d 20 mm - volně	m	2,4	219,00 Kč	525,60 Kč
6	Izolace návleková tl. 5 mm pro potrubí d 25 mm - v drážce	m	2,4	135,00 Kč	324,00 Kč
7	Izolace návleková tl. 13 mm pro potrubí d 25 mm - v drážce	m	2,4	145,00 Kč	348,00 Kč
8	Napojení na stávající potrubí	kpl	8	450,00 Kč	3 600,00 Kč
<b>2.2</b>	<b>Ostatní</b>				<b>9 500,00 Kč</b>
1	Stavební přípomocce a práce	komplet	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
2	Komplexní zkoušky, zkušební provoz	komplet	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
3	Dokumentace skutečného provedení	komplet	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
<b>3</b>	<b>ZTI - Zařizovací předměty - specifikace dle arch. návrhu</b>				<b>46 200,00 Kč</b>
1	<b>U</b> - Umyvadlo keramické, baterie páková stojánková umyvadlová, sifon umyvadlový, 2x rohový ventil 1/2"-3/8"	ks	3	4 200,00 Kč	12 600,00 Kč
2	<b>D</b> - Dřez není dodávkou ZTI, dřezový sifon, baterie páková stojánková dřezová, 2x rohový ventil 1/2"-3/8"	ks	6	5 600,00 Kč	33 600,00 Kč

**Upřesňující údaje**

Jedná se o materiálovou specifikaci nenahrazující výrobní přípravu dodavatele. Výpis obsahuje pouze základní položky ve smyslu dodávky.

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (tj. technické zprávy, všech výkresů i specifikace materiálu. Pouhým oceněním výkazu výměr není možné vypracovat kvalitní nabídku.

Potenciálním dodavatelem musí být odborná firma, která se obeznámila se všemi okolnostmi této zakázky a zahrnula je do nabízené ceny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku akce. Dodavatel ručí za to, že v nabízené ceně je navrženo veškeré potřebné zařízení a výkony.

Předpokládá se, že dodávka je nabízena jako kompletní dílo včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují (součástí potrubí jsou nejen kolena, oblouky, redukce, šroubení, prostupové manžety ale i podpěry, konzoly a závěsy a veškeré ocelové konstrukce nezbytné pro uložení.